
§ 2 odst. 1

Finanční hospodaření územních samosprávných celků a svazků obcí se řídí jejich rozčním rozpočtem a střednědobým výhledem rozpočtu. 

§ 3 odst.

Střednědobý výhled rozpočtu je pomocným nástrojem územního samosprávného celku a svazku obcí sloužícím pro středně dobé finanční 

plánování rozvoje jeho hospodářství. Sestavuje se zpravidla na období 2 až 5 let.

2026 2027 2028 2029 2030

P1 Třída 1 Daňové příjmy - ř.4010 -                -               -                    -                -              

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy - ř.4020 -                -               -                    -                -              

P3 Třída 3 Kapitálové příjmy- ř. 4030 -                -               -                    -                -              

P4 Třída 4 Přijaté dotace - ř.4040 15 000       15 000     15 000           16 000      17 000    

P Příjmy celkem (po konsolidaci) ř.4200 15 000      15 000     15 000          16 000      17 000    

V1 Třída 5 Běžné /neinvestiční/ výdaje - ř.4210 14 000       14 000     14 000           14 000      14 000    

V2 Třída 6 Kapitálové /investiční /výdaje - ř. 4220 5               5              5                   5               5             

V Výdaje celkem (po konsolidaci) ř.4430 14 005      14 005     14 005          14 005      14 005    

995           995          995               1 995        2 995      

P5 - úvěry krátkodobé /do 1 roku/ - 8113 -                -               -                    -                -              

P6 - úvěry dlouhodobé - 8123 -                -               -                    -                -              

P8 - příjem z vydání krátkodobých dluhopisů - 8111 -                -               -                -              

P9 - příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů - 8121 -                -               -                    -                -              

P10 - ostatní (aktivní likvidita)-8117 -                -               -                    -                -              

+F P5 až P10 Příjmy z financování celkem -                -              -                    -               -              

V4 - splátka jistiny krátkodobých úvěrů - 8114 -                -               -                    -                -              

V5 - splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - 8124 -                -               -                    -                -              

V7 - splátka jistiny krátkodobého dluhopisu - 8112  -                -               -                    -                -              

V8 - splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu - 8122 -                -               -                    -                -              

V9 - ostatní (aktivní likvidita)-8118 -                -               -                    -                

-F V4 až V9 Výdaje z financování -                -              -                    -               -              

Přijaté dotace se člení na dotace ze Státního fondu dopravní infrastruktury ( SFDI), 

 Ministertva školství ČR,  transferů pro ZŠ a MŠ Údolí Desné a režijní náklady Svazku.

Běžné neinvestičný výdaje jsou člěněny na neinvestční transfery ZŠ a MŠ Údolí Desné a režijní náklady Svazku.

Kapitálové/investiční výdaje jsou  investice hrazené ze SFDI a MD ČR  na železniční  trať č. 293 

Návrh Středědobého výhledu byl schválen na jednání Valné hromady dne …………….., Usensení č……………

V Rapotíně dne 30.11.2022

………………………………………….

          Mgr. Bohuslav Hudec

              předseda svazku

Příjmy z financování 

Výdaje z financování 

Rozdíl mezi příjmy a výdaji

 Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu Svazku obcí údolí Desné na období 2026-2030

Znak 

řádku 

Rok 

Střednědobý výhled v tis. Kč na rok 20216 až 2030

Zákon č. 250/2000 Sb. O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění zákona č. 557/2004 Sb. účinný od 1. ledna 2005.



1

Zákon č. 250/2000 Sb. O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění zákona č. 557/2004 Sb. účinný od 1. ledna 2005.


